
 
Администрация Пришибского  сельского  поселения  

Азовский немецкий национальный муниципальный  район Омской области Российской 
Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

27.03.24                                                                                                      № 19 
 

О распределении и перераспределении бюджетных ассигнований 
    
        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от 
22.12.2023 № 10-1 «О бюджете Пришибского сельского поселения на 2024 год и 
на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом Пришибского 
сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести 
перераспределение бюджетных ассигнований, следующим образом: 
 
а) Организация благоустройства территории поселения: 

60605031620129990244 (3100100;110100;6043150) «плюс» 150 000,00 руб. 
60605031620129990244 (3440100;110100;6011150) «плюс» 100 000,00 руб. 
60605031620129990244 (2250100;110100;6011150) «плюс» 70 000,00 руб. 
60605031620129990244 (3100100;110100;6011150) «плюс» 150 000,00 руб. 
60605031620181012244 (2250100;160402;6011150) «минус» 125 000,00 руб. 
          б) Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей 
сельского поселения услугами организаций культуры:  
60608011640120010244 (2250100; 110100; 6038150) «плюс» 27 979,80 руб. 
60608011640181013244 (2250100; 160402; 6038150) «плюс» 50 000,00 руб. 
60608011640181013244 (3440100; 160402; 6038150) «плюс» 75 000,00 руб. 
         в) Ремонт материально-технических объектов культуры: 
606080116401S0910244 (2250100; 110100; 6038150) «плюс» 2020,20 руб. 
         г) Иные межбюджетные трансферты из бюджетов сельских поселений в 
бюджет муниципального район на создание условий для обеспечения поселений 
услугами по организации досуга и услугами организаций культуры: 
60608011640182040540 (2510100; 110100; 6005530) «минус» 500  000,00 руб. 
          

2. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести распределение     
бюджетных ассигнований, на основании уведомления о предоставлении 
субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего 



целевое значение на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов от 
27.03.2024 № 0000-502-55301306, следующим образом: 
 

        е) Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из 
бюджетов муниципальных районов в целях совместного финансирования 
расходных обязательств, возникших при выполнении полномочий органов 
местного самоуправления поселений по вопросам местного значения поселений: 
60608011640182040540 (2510100; 160402; 6005530) «плюс» 500  000,00 руб. 
 
 
         
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь 
 


